Directorate of the Holy
Municipality of Karbala
العـــــــــــدد :   52844
التاريخ: 2025/12/18

المهندس/ حسن محمد علي مجبل
مدير بلدية كربلاء المقدسة

مدة الايجاربدل التقدير السنويالمساحةرقم العقار وموقعهت

مشتل/ شريط حي المعلمين 1
والمرقمة 1 جزء من تصميم 

555

سنة واحدة2900000 مليونان وتسعمائة الف دينار سنويا500ًم2

مشتل/ شريط حي المعلمين 2
والمرقمة 2 جزء من تصميم 

555

سنة واحدة2600000 مليونان وستمائة الف دينار سنويا500ًم2

مشتل/ شريط حي المعلمين 3
والمرقمة 3 جزء من تصميم 

555

الف 500م2 وخمسون  ومائتان  مليونان   2250000
دينار سنوياً

سنة واحدة

مشتل/ شريط حي المعلمين 4
والمرقمة 4 جزء من تصميم 

555

الف 500م2 وخمسون  ومائتان  مليونان   2250000
دينار سنوياً

سنة واحدة

مشتل/ شريط حي المعلمين 5
والمرقمة 5 جزء من تصميم 

555

سنة واحدة2500000 مليونان وخمسمائة الف دينار سنويا650ًم2

مشتل/ شريط حي المعلمين 6
والمرقمة 6 جزء من تصميم 

555

وخمسون 500م2 واربعمائة  ملايين  خمسة   5450000
الف دينار سنوياً

سنة واحدة

مشتل/ شريط حي المعلمين 7
من  جزء   14 والمرقمة 

تصميم 555

3250000 ثلاثة ملايين ومائتان وخمسون الف 500م2

[...]

الف 500م2 وخمسون  ومائتان  مليونان   2250000
دينار سنوياً

سنة واحدة

مشتل/ شريط حي المعلمين 10
من  جزء   17 والمرقمة 

تصميم 555

الف 500م2 وخمسون  ومائتان  مليونان   2250000
دينار سنوياً

سنة واحدة

مشتل/ شريط حي المعلمين 11
من  جزء   18 والمرقمة 

تصميم 555

سنة واحدة2800000 مليونان وثمانمائة الف دينار سنويا650ًم2

مشتل/ شريط حي المعلمين 12
من  جزء   19 والمرقمة 

تصميم 555

دينار 500م2 الف  وثمانمائة   ملايين  ثلاثة   3800000
سنوياً

سنة واحدة

مشتل/ شريط حي المعلمين 13
من  جزء   20 والمرقمة 

تصميم 555

دينار 500م2 الف  وثمانمائة  ملايين  أربعة   4800000
سنوياً

سنة واحدة

مشتل/ شريط حي المعلمين 14
من  جزء   21 والمرقمة 

تصميم 555

6450000 ستة ملايين واربعمائة وخمسون الف 743م2
دينار سنوياً

سنة واحدة

خليل إبراهيم العبيدي

الواقع  تجاوز  السياسية  الكتل  أرادت  إذا 
تصويب  الفائزون  أراد  وإذا  الخطر،  ودرء 
للعراقيين  أريد  وإذا  المسار،  عليه  كان  ما 
الجميع  على  كان  الثمر،  يجنوا  ان 
ثوابت  الى  العودة  الجميع(  على  )نعم